



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Better Sleep ApS

Lyngby Hovedgade 86 A, st., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 89 88 04

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 895a7b2cKz246229693

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Tove Juul Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Better Sleep ApS
Lyngby Hovedgade 86 A, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34 89 88 04
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tove Juul Jensen
Stine Nimand Nedergaard

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af senge og sengetilbehør samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.527.137	1.491
2 Personaleomkostninger	-1.041.483	-1.259
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2
Driftsresultat	485.654	230
Øvrige finansielle omkostninger	-15.636	-17
Resultat før skat	470.018	213
3 Skat af årets resultat	-103.959	-47
Årets resultat	366.059	166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	160
Overføres til overført resultat	166.059	6
Disponeret i alt	366.059	166



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	249.956	243
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.956	243
Anlægsaktiver i alt	249.956	243
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	420.088	447
Varebeholdninger i alt	420.088	447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.975	44
Udskudte skatteaktiver	3.460	5
Andre tilgodehavender	68.734	19
Periodeafgrænsningsposter	27.378	23
Tilgodehavender i alt	164.547	91
Likvide beholdninger	968.187	775
Omsætningsaktiver i alt	1.552.822	1.313
Aktiver i alt	1.802.778	1.556



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	404.202	238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	160
Egenkapital i alt	684.202	478
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.065	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.664	411
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100
Selskabsskat	150.625	45
Anden gæld	320.222	315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.576	1.078
Gældsforpligtelser i alt	1.118.576	1.078
Passiver i alt	1.802.778	1.556

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	238.143	160.000	478.143
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.059	200.000	366.059
	80.000	404.202	200.000	684.202



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	276.048	221
	<u>276.048</u>	<u>221</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	276.048	221
Resultat af særlige poster netto	<u>276.048</u>	<u>221</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	988.620	1.208
Pensioner	34.110	35
Andre omkostninger til social sikring	18.753	16
	<u>1.041.483</u>	<u>1.259</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.806	46
Årets regulering af udskudt skat	1.153	1
	<u>103.959</u>	<u>47</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	42.700	43
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	42.700	43
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-42.700	-41
Årets af- og nedskrivninger	0	-2
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-42.700	-43
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	242.676	236
Tilgang i årets løb	7.280	7
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	249.956	243
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	249.956	243
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelsen udgør ca. 252 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på 59 t.kr. Heraf forfalder 37 t.kr. inden for ét år, mens der er 0 t.kr., der forfalder om mere end 5 år.


